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PROCESO CAS N° 239-2019-MINAGRI-SG-OGGRH/ODTH 
 

“CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (01) 
ESPECIALISTA PARA EL APOYO EN LA FORMULACION DE POLITICAS Y 

PLANES SECTORIALES” 
 

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE 
REQUISITOS MÍNIMOS DEL PUESTO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACIÓN 

1 CABRERA HOLGUIN JOSE ANTONIO 46021304 APTO   

2 CASTRO ORCON CLEVER ADOLFO 40754342 APTO   

3 CHAVEZ REYES OCTAVIO 05643334 APTO   

4 CRUZ BOLAÑOS JASMINA LIZETT 44668510 APTO   

5 GARAY RAMIREZ SAÚL DANIEL  46365350 APTO   

6 GONZALES CARDENAS CAMILA TIFFANY 70323338 APTO   

7 MAMANI APAZA YOLA REINA 70277919 APTO   

8 MENA ALBERCA IVAN  45410227 APTO   

9 OSCO PARI JOHN PETER 42581434 APTO   

10 SOSA BARTUREN DANIEL ALBERTO  46191746 APTO   

11 CHIPA RIVAS SHEYLA ZUNILDA 72894217 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
FORMACIÓN ACADEMICA 
REQUERIDA 

12 BORJA BARDALES JUAN FRANCISCO 40265724 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA 

13 CARAPE RIVEROS GILBERT BEN HUR  45600948 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
FORMACIÓN ACADEMICA 
REQUERIDA 

14 RIVERA PAUCAR MIRIAM NATALI 45651050 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA 

15 LIMA CUSIPUMA ALBERTO GABRIEL  47160748 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA 

16 SERRANO AMOROS ROMINA FIORELLA 44608065 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA 

17 CUZCANO BARRETO CARMEN DEL PILAR 45646333 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA 

18 LOPEZ OSCANOA DAVID MOISES  46460496 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA 

19 RIVERA CASTEÑEDA KATISE MILAGROS  19323243 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
FORMACIÓN ACADEMICA 
REQUERIDA 

20 GUIMAREY MERINO VICTOR RICARDO 46014128 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA 
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21 POMA CERRON CRISTIAN RICARDO 43402845 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA 

22 ILDEFONSO MAYTA JUDITH HERCILIA 20722126 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA 

23 CANCINO DIAZ NAARA JUDITH 71237255 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA 

24 HERRERA GARCILAZO ELVIS JUAN  47374621 NO APTO 

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA GENERAL, 
NO CUNETA CON EL 
CURSO REQUERIDO 

25 MORALES VIDAL RAYZA KATHERINE 47544361 NO APTO 
NO CUENTA CON EL 
CURSO REQUERIDO 

26 NAQUICHE SUAREZ CARLOS EDUARDO 46712146 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA 

27 SULCA GONZALES KARLA STEFANIE 70124685 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA 

28 LÁZARO CÓRDOVA ROBERTH PRESENTACIÓN 43733137 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA 

29 SAN ROMAN SUAREZ TEODORO ASCENSIÓN 40207690 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA 

30 GARCILAZO HUAMAN LYANNE NITZA 45571028 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA 

31 PALOMINO GANBOA ROCIO DEL PILAR 42743789 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA 

32 CERON GUTIERREZ JORGE LUIS  42828995 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA 

33 PUCUHUAYLA VEGA DAVID BRAYDY 47378945 NO APTO  
NO CUMPLE CON LA 
FORMACIÓN ACADEMICA 
REQUERIDA 

34 COAGUILA CHOQUE ROGELIO GUSTAVO 10397436 NO APTO  
NO CUENTA CON EL 
CURSO REQUERIDO 

 
Se les comunica a los/las candidatos/as que han obtenido el resultado APTO, que la 
siguiente etapa del proceso será según el siguiente detalle: 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
Fecha : 20 de enero de 2020 
Hora   : 10:00 a.m.  
Lugar  : Av. La Universidad N° 200 – La Molina 

 
 
 
 

EL COMITÉ EVALUADOR 
 
 

La Molina, 17 de enero de 2019 


